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Cikkszam: lit-rifa-ki36464

LED lampatest, mennyezeti, 17.5W, kerek, természetes fehér, fekete

és arany, RIFA

Mennyezeti LED lampatest

Energiahatékony megoldas
Dizajnos megoldas
17.5 watt teljesitmény

Igényes fekete és arany kerettel

Alkalmazas:

e Beltéren

e Otthon nappaliban, halészobaban, étkezében
e Kereskedelmi egységekben, szallodakban, irodai targyaldkban

Altaléanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Csatlakoz tipusa
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Magasséag (mm)

Természetes fehér (4000 Kelvin) szinh6mérséklet

25000

230 VAC

220-240V

50

17.5

csavaros sorkapocs

SMD LED

Természetes fehér

4000

1500

120

86

>80

400

116



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (mésodlagos)

SzerelhetGség

Fekete és arany
Kerek
fém + muanyag
5425

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba

Falon kivali



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilieltagterbikabaga ook

Alkalmazas, stilus

Méret

Lampatipus
Stilus
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolési ciklusok szama

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=7948

A termék jellemzG6k véltoztatasanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 14. 23:20

Mennyezeti

Modern

20000
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